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SCHMITZ CARGOBULL 8x 2017 XL COIL TRAILER SCB*S3T

Algemene kenmerken

Merk SCHMITZ CARGOBULL
Subcategorie Schuifzeil
Kentekenplaat OP-29-PP

Bouwjaar 2017

Datum eerste registratie 31-01-2017

Kleur Grijs
Conditie Gebruikt
Algemene staat Erg goed

Referentie 2017 SCBTSC




Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte

Serienummer

7.541kg
31.459kg
39.000kg
1.389cm
255cm

WSMO00000003255244



SCHMITZ CARGOBULL 8x 2017 XL COIL TRAILER SCB*S3T

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

8x 2017 in top conditie verkerende Schmitz Cargobull standaard schuifzeil coil trailers met 9m coil goot, 6 hout rongen, 32
aluminium planken, anti diefstal zeil, schuifdak, gegalvaniseerde trailer met alu achterdeuren en kopschot voorzien van ROTOS
assen en 385/65R22,5 banden: TSC 7928 (OP-29-PP) - APK 12-12-2026 banden 9-10-6-14-6-9mm en 665358km / TSC 7922
(OP-23-PP) - APK 28-04-2026 banden 4-10-10-16-9-7mm en 655789km / TSC 7926 (OP-27-PP) - APK nieuw banden
12-11-12-6-12-12mmen 586798km / TSC 7920 (OP-21-PP) - APK 31-05-2026 banden 7-9-11-14-8-8mm 616300km / TSC 7929
(OP-30-PP) - APK 25-02-2026 banden 16-16-11-15-15-15mm 616490km / TSC 7927 (OP-28-PP) - APK 09-06-2026 banden
9-12-16-14-8-9mm 58527 1km ... prijs 8950,- ex BTW per stuk

Accessoires
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